עוד חויב המערער בתשלום פיצוי למתלוננת בסך של 100,000

ש"ח.

רקע עובדתי

1. ביום 07.06.2019 הוגש נגד המערער כתב אישום המייחס לו ריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטינה ילידת
(להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק ו-348(ב) סעיפים 351(ג)(2) לפי - (להלן: המתלוננת) אחייניתו היא - 2004
יפורטו להלן לחוק. 192 סעיף לפי איומים, של עבירה וכן לחוק; ו-345(א)(1) 345(ב)(1) סעיפים בנסיבות החוק)

תמצית העובדות הרלוונטיות לענייננו.

וחיו בנפרד.

לטענתו כי תלונתה של המתלוננת אינה אלא חלק מקנוניה של האם.

כך גם בהתייחס לעדותו של האב מטעם ההגנה, קבע בית המשפט המחוזי כי עדותו במשפט עמדה בסתירה
מהותית לעדות שנתן במשטרה - כך שיש מקום להעדיף את האחרונה מכוח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש],
עוד חריג. לו נראה וזה החמישי, לאירוע עד היה האב במשטרה, מעדותו כעולה הפקודה). (להלן: התשל"א-1971

עולה כי, המתלוננת סיפרה לאב על אודות הפגיעה המינית שחוותה מהמערער, וכי האב האמין לדבריה.

10. על יסוד כל אלה, כאמור, הרשיע בית המשפט המחוזי את המערער במיוחס לו בכתב האישום. בתוך כך
הודגש, כי די היה בעדותה היחידה של המתלוננת לצורך הרשעת המערער בדין; אך לצד זאת, ממילא נמצאו תמיכות

למעשה, "כתב האישום הוא המסמך המכונן של ההליך הפלילי" (ע"פ 4415/16 מדינת
בפלילים לנאשם שמאפשר והוא ;((15.10.2017) חיות א' אז) (כתוארה השופטת של דינה לפסק 6 פסקה פלוני,
לבנות את קו הגנתו ולכלכל את צעדיו בהתאם (ראו: ע"פ 5102/03 מדינת ישראל נ' קליין, פסקה 42 לפסק דינה של
השופטת א' פרוקצ'יה (04.09.2007); רע"פ 2581/14 יקותיאלי נ' מדינת ישראל, פסקה 26 לפסק דינו של השופט י'

דנציגר (12.02.2015)).

24. סעיף 85(4) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ) מורה כי על כתב
האישום להכיל "תיאור עובדות המהוות את העבירה, בציון המקום והזמן במידה שאפשר לבררם" [הדגשות שלי - ח.כ.].
יש להעלותה במועד סמוך לתחילת המשפט הינה טענה מקדמית, אשר מידת ההפשטה של כתב האישום נגד טענה
חשין ד' השופט של דינו לפסק 9 פסקה ישראל, מדינת נ' פלוני 3948/03 ע"פ לחסד"פ; (3)149 סעיף (ראו:
(13.11.2006)).